
ZARZĄDZENIE NR 176/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 51.345,77 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 51.345,77 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 380 672,00 0,00 6 380 672,00

75011 Urzędy wojewódzkie 257 347,00 0,00 257 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 24 800,00 1 000,00 25 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 380,00 100,00 2 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 - 1 100,00 2 800,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 715 809,00 0,00 715 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 514 846,00 - 2 299,08 512 546,92

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100 163,00 - 4 366,26 95 796,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 067,76 5 431,34 16 499,10

4300 Zakup usług pozostałych 10 247,63 1 234,00 11 481,63

801 Oświata i wychowanie 23 094 807,95 0,00 23 094 807,95

80101 Szkoły podstawowe 12 220 284,99 2 110,92 12 222 395,91

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 472 348,93 - 566,18 1 471 782,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 550,67 3 131,33 241 682,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 65 327,94 - 2 069,17 63 258,77

4260 Zakup energii 267 587,42 - 1 882,00 265 705,42

4270 Zakup usług remontowych 146 301,16 1 164,66 147 465,82

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 009,00 - 670,35 6 338,65

4300 Zakup usług pozostałych 79 695,95 3 267,99 82 963,94

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 16 850,00 17,27 16 867,27

4410 Podróże służbowe krajowe 6 273,80 - 222,20 6 051,60

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 059,50 - 60,43 4 999,07

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 694 870,86 - 400,00 694 470,86

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 2 797,00 - 400,00 2 397,00

80110 Gimnazja 2 714 683,32 - 2 518,49 2 712 164,83

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 707 300,54 - 1 449,36 1 705 851,18

Id: D8EC963E-54E1-4CD1-A66B-5495F0C4E793. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 339 255,23 1 449,36 340 704,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 987,99 91,31 48 079,30

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 16 900,00 124,57 17 024,57

4260 Zakup energii 103 359,83 - 1 674,72 101 685,11

4270 Zakup usług remontowych 14 195,30 - 996,65 13 198,65

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 - 63,00 2 037,00

80120 Licea ogólnokształcące 707 184,56 0,00 707 184,56

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 500,00 127,51 627,51

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 127,51 872,49

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 482 397,25 2 825,93 1 485 223,18

4270 Zakup usług remontowych 6 400,00 2 825,93 9 225,93

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

704 294,77 0,00 704 294,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 1 075,26 502,00 1 577,26

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 314 063,82 - 502,00 313 561,82

80195 Pozostała działalność 2 004 949,37 - 2 018,36 2 002 931,01

4190 Nagrody konkursowe 5 800,00 - 476,02 5 323,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 400,51 - 1 542,34 27 858,17

851 Ochrona zdrowia 440 578,25 0,00 440 578,25

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 215 328,25 0,00 215 328,25

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 296,00 155,00 6 451,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 844,00 - 155,00 52 689,00

852 Pomoc społeczna 5 343 315,65 0,00 5 343 315,65

85202 Domy pomocy społecznej 388 304,25 - 157,00 388 147,25

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

388 304,25 - 157,00 388 147,25

85203 Ośrodki wsparcia 633 575,90 - 200,00 633 375,90

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 365 080,00 - 4 601,29 360 478,71

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65 000,00 74,56 65 074,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 - 735,17 6 764,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 165,56 6 578,94 75 744,50

4260 Zakup energii 14 000,00 - 847,64 13 152,36

4300 Zakup usług pozostałych 17 979,00 - 469,40 17 509,60

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

15 792,00 - 200,00 15 592,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1 192 701,00 450,00 1 193 151,00

3110 Świadczenia społeczne 1 191 701,00 450,00 1 192 151,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 028 995,00 - 93,00 1 028 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 733 741,00 - 22,00 733 719,00

Id: D8EC963E-54E1-4CD1-A66B-5495F0C4E793. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 310,00 - 105,00 33 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 628,00 190,00 22 818,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 600,00 - 156,00 5 444,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 268 462,94 0,00 1 268 462,94

85401 Świetlice szkolne 867 882,94 0,00 867 882,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 200,00 12 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 200,00 500,00

926 Kultura fizyczna 1 253 920,00 0,00 1 253 920,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 142 920,00 0,00 1 142 920,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 7 500,00 - 310,00 7 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 495 500,00 - 153,00 495 347,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 39 100,00 - 1 712,00 37 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 104 540,00 2 621,00 107 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 400,00 - 2 415,00 10 985,00

4190 Nagrody konkursowe 30 000,00 2 955,00 32 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 15 578,00 60 578,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 800,00 - 39,00 761,00

4260 Zakup energii 120 000,00 104,00 120 104,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 270,00 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 - 15 308,00 100 692,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 500,00 - 765,00 2 735,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 972,00 6 972,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 554,00 7 446,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 18 576,00 - 989,00 17 587,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00 - 22,00 578,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

100,00 - 64,00 36,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 - 629,00 1 371,00

Razem: 72 161 528,50 0,00 72 161 528,50

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na rok 2018, na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 6.653,50 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 6.653,50 zł, zgodnie z tabelą nr 2.  Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 711 996,90 0,00 711 996,90

85203 Ośrodki wsparcia 617 783,90 0,00 617 783,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 080,00 - 4 601,29 360 478,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 74,56 65 074,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 - 735,17 6 764,83

Id: D8EC963E-54E1-4CD1-A66B-5495F0C4E793. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 165,56 6 578,94 75 744,50

4260 Zakup energii 14 000,00 - 847,64 13 152,36

4300 Zakup usług pozostałych 17 979,00 - 469,40 17 509,60

Razem: 19 216 278,35 0,00 19 216 278,35

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: D8EC963E-54E1-4CD1-A66B-5495F0C4E793. Podpisany Strona 4




